
„Верникот не навредува, не проколнува, не е
безобразен ниту бесрамен.“

Абдулах бин Месуд, Аллах нека е задоволен со него, пренесува дека Божјиот
пратеник, салаллаху алејхи ве селем, рекол: „Верникот не навредува, не

проколнува, не е безобразен ниту бесрамен.“
[صحيح] [رواه الترمذي]

Веровесникот,  салаллаху  алејхи  ве  селем,  известил  дека  вистинскиот  верник  со
целосен иман не ги навредува луѓето врз основа на нивното потекло, не пцуе и не
проколнува, ниту е развратен во своите постапки и говор, без никаква срамежливост.
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